

Zawiercie, dnia 16.12.2016 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

W postępowaniu „Dostawa paliw płynnych na potrzeby Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Zawierciu” wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

(dot. § 2 wzoru umowy)

Czy zamawiający dopuszcza rozszerzenie § 2 o ustęp:

Zapłata następować będzie przelewem z konta Zamawiającego na konto Wykonawcy podane na fakturze, nie później niż w ciągu 21 dni od daty otrzymania faktury przez zamawiającego.

Odpowiedź:

Zmienia się SIWZ w zakresie wzoru umowy w następujący sposób:

W § 4 wzoru umowy dodaje się ust.10 o treści: „Zapłata następować będzie przelewem na konto Wykonawcy podane na fakturze, nie później niż w ciągu 21 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej i kompletnej faktury”.

Pytanie 2

(dot. § 4 wzoru umowy)

Czy zamawiający dopuszcza rozszerzenie § 4 o ustęp:

Kwota określona w ust.1 może ulec zmianie w przypadku waloryzacji ceny przedmiotu zamówienia w okresie realizacji umowy, w przypadku ogłoszenia podwyżek/obniżek cen przez krajowych producentów paliw.

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 3

W myśl artykułu 38 pkt 6 ustawy zamówień publicznych zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert. Proponujemy termin składania ofert na 23.12..2016

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert - termin jest zgodny z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.)

PREZES ZARZĄDU

Kamil LABER